
 

 

UCHWAŁA NR III/38/18 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Podgórzyn nr 0150-XVIII/139/08 z dnia 14 lutego 2008 r. 

w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych z gminnego zasobu nieruchomości (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego nr 90 poz. 1082 z 28 marca 2008 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Podgórzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 6 ust. 2 uchwały Rady Gminy Podgórzyn nr 0150-XVIII/139/08 z dnia 14 lutego 2008 r. 

w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych z gminnego zasobu nieruchomości (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego nr 90 poz. 1082 z 28 marca 2008 r.) w ten sposób, że termin  

„do 30 listopada 2014 r.” zastępuje się terminem „do 31 grudnia 2023 r.” i § 6 ust. 2 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„Bonifikaty, o których mowa w punkcie 1 będą miały zastosowanie w stosunku do najemców, którzy 

złożą wnioski o nabycie lokalu w terminie do 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała obowiązuje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn: 

B. Polaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2019 r.

Poz. 54


		2019-01-03T13:59:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




